LumiStreet gen2 -
effektivt och
servicevänligt
LumiStreet gen2
Allt fler kommuner måste uppgradera sina gatubelysningsinstallationer till
energieffektiv LED-teknik, men deras budget blir allt mindre och mindre. Därför har
en ny generation LumiStreet uppgraderats och designats som en lösning på denna
utmaning. Det är den perfekta lösningen för direktersättning av konventionell

32 300 lm Medelstrålande
ljusfördelning 11
Order Code Full Product Name Ljusflöde Optiktyp utomhus
910925868092 BGP294 LED150-4S/740 II DM11
CLO-DDF1 D1
12 760 lm Medelstrålande
ljusfördelning 11
910925868093 BGP294 LED300-4S/740 II DM11
CLO-DDF1 D1
24 940 lm Medelstrålande
ljusfördelning 11
910925868094 BGP294 LED400-4S/740 II DM11
CLO-DDF1 D1
32 300 lm Medelstrålande
ljusfördelning 11
910925866442 BGP291 LED50-4S/740 I DM11
48/60S
4 350 lm Medelstrålande
ljusfördelning 11
910925866898 BGP291 LED20-4S/740 II DM11
CLO S05Z1Z1-
1 716 lm Medelstrålande
ljusfördelning 11
910925866910 BGP291 LED25-4S/830 II DM11
CLO S05Z1Z1-
2 112 lm Medelstrålande
ljusfördelning 11
910925866911 BGP291 LED35-4S/740 II DM11
CLO S05Z1Z1-
2 992 lm Medelstrålande
ljusfördelning 11
910925866913 BGP291 LED45-4S/740 II DM11
CLO S05Z1Z1-
3 872 lm Medelstrålande
ljusfördelning 11
910925866928 BGP291 LED20-4S/830 II DM11
CLO S05Z1Z1-
1 716 lm Medelstrålande
ljusfördelning 11
910925866929 BGP291 LED25-4S/740 II DM11
CLO S05Z1Z1-
2 112 lm Medelstrålande
ljusfördelning 11
910925866932 BGP291 LED35-4S/830 II DM11

32 W Standardnivå för
överspänningsskydd
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
Surge Protection (Common/
Differential)
910925868087 BGP292
LED64-4S/740 II
DM11 CLO-DDF1 D18
36,5 W Standardnivå för
överspänningsskydd
910925866902 BGP293
LED80-4S/740 II
DM11 CLO S05Z1Z1-
44 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
910925866903 BGP293
LED100-4S/740 II
DM11 CLO S05Z1Z1
55 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
910925866904 BGP293
LED120-4S/740 II
DM11 CLO S05Z1Z1
67 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
910925866905 BGP293
LED149-4S/740 II
DM11 CLO S05Z1Z1
84 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
910925868089 BGP293
LED80-4S/740 II
DM11 CLO-DDF1 D18
44 W Standardnivå för
överspänningsskydd
910925868090 BGP293
LED100-4S/740 II
DM11 CLO-DDF1 D1
55 W Standardnivå för
överspänningsskydd
910925868091 BGP293
LED120-4S/740 II
DM11 CLO-DDF1 D1
67 W Standardnivå för
överspänningsskydd
910925866914 BGP294
LED400-4S/740 II
DM11 CLO S05Z1Z1
220 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
910925866942 BGP294
LED300-4S/740 II
DM11 CLO S05Z1Z1
168 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
910925868071 BGP294
LED150-4S/740 II
DM11 CLO S05Z1Z1
82 W Standardnivå för
överspänningsskydd
910925868072 BGP294

LumiStreet gen2
11Product family leaflet, 2023, Augusti 9 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
Surge Protection (Common/
Differential)
910925868094 BGP294
LED400-4S/740 II
DM11 CLO-DDF1 D1
220 W Standardnivå för
överspänningsskydd
910925866442 BGP291
LED50-4S/740 I
DM11 48/60S
30 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
910925866898 BGP291
LED20-4S/740 II
DM11 CLO S05Z1Z1-
13,6 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
910925866910 BGP291
LED25-4S/830 II
DM11 CLO S05Z1Z1-
19 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
910925866911 BGP291
LED35-4S/740 II
DM11 CLO S05Z1Z1-
22,5 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
910925866913 BGP291
LED45-4S/740 II
DM11 CLO S05Z1Z1-
26,5 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
910925866928 BGP291
LED20-4S/830 II
DM11 CLO S05Z1Z1-
14,8 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
910925866929 BGP291
LED25-4S/740 II
DM11 CLO S05Z1Z1-
15,6 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV

6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
Surge Protection (Common/
Differential)
910925866933 BGP291
LED45-4S/830 II
DM11 CLO S05Z1Z1-
32 W Armatur med
överspänningsskydd upp till
6 kV differentialläge och 9 kV
vanligt läge
910925868074 BGP291
LED20-4S/740 II
DM11 CLO-DDF1 D18
13,6 W Standardnivå för
överspänningsskydd
910925868075 BGP291
LED20-4S/830 II
DM11 CLO-DDF1 D18
14,8 W Standardnivå för
överspänningsskydd
910925868076 BGP291
LED25-4S/740 II
DM11 CLO-DDF1 D18
15,6 W Standardnivå för
överspänningsskydd
910925868077 BGP291
LED25-4S/830 II
DM11 CLO-DDF1 D18
19 W Standardnivå för
överspänningsskydd
910925868078 BGP291

LumiStreet gen2
12Product family leaflet, 2023, Augusti 9 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Dimbar Max. dimringsnivå
910925868083 BGP292 LED35-4S/830 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925868084 BGP292 LED45-4S/740 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925868085 BGP292 LED45-4S/830 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925868086 BGP292 LED54-4S/740 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925868087 BGP292 LED64-4S/740 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925866902 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1-
Nej 0 % (digital)
910925866903 BGP293 LED100-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1
Nej 0 % (digital)
910925866904 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1
Nej 0 % (digital)
910925866905 BGP293 LED149-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1
Nej 0 % (digital)
910925868089 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925868090 BGP293 LED100-4S/740 II DM11
CLO-DDF1 D1
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925868091 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO-
DDF1 D1
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925866914 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1
Nej 0 % (digital)
910925866942 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1
Nej 0 % (digital)
910925868071 BGP294 LED150-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1
Nej Hantera scenarier och
rutiner
910925868072 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO

Ja Hantera scenarier och
rutiner
Order Code Full Product Name Dimbar Max. dimringsnivå
910925868094 BGP294 LED400-4S/740 II DM11
CLO-DDF1 D1
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925866442 BGP291 LED50-4S/740 I DM11
48/60S
Nej 0 % (digital)
910925866898 BGP291 LED20-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1-
Nej 0 % (digital)
910925866910 BGP291 LED25-4S/830 II DM11 CLO
S05Z1Z1-
Nej 0 % (digital)
910925866911 BGP291 LED35-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1-
Nej 0 % (digital)
910925866913 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1-
Nej 0 % (digital)
910925866928 BGP291 LED20-4S/830 II DM11 CLO
S05Z1Z1-
Nej 0 % (digital)
910925866929 BGP291 LED25-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1-
Nej 0 % (digital)
910925866932 BGP291 LED35-4S/830 II DM11 CLO
S05Z1Z1-
Nej 0 % (digital)
910925866933 BGP291 LED45-4S/830 II DM11 CLO
S05Z1Z1-
Nej 0 % (digital)
910925868074 BGP291 LED20-4S/740 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925868075 BGP291 LED20-4S/830 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925868076 BGP291 LED25-4S/740 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925868077 BGP291 LED25-4S/830 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925868078 BGP291 LED35-4S/740 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925868079 BGP291 LED35-4S/830 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925868080 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
910925868081 BGP291 LED45-4S/830 II DM11 CLO-
DDF1 D18
Ja Hantera scenarier och
rutiner
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name
Skyddskod för
mekanisk påverkan
910925869156 BGP290 LED50-1F/730 II DM12 SRTB 48/60S IK08
910925865670 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 76S IK09
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/60S IK09
910925866697 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 IK09
910925866705 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S IK09
910925866899 BGP292 LED54-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
910925866901 BGP292 LED64-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
910925866912 BGP292 LED45-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
910925866930 BGP292 LED45-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
Order Code Full Product Name
Skyddskod för
mekanisk påverkan
910925866934 BGP292 LED35-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
910925866941 BGP292 LED35-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
910925868082 BGP292 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925868083 BGP292 LED35-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925868084 BGP292 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925868085 BGP292 LED45-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925868086 BGP292 LED54-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925868087 BGP292 LED64-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925866902 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
LumiStreet gen2
13Product family leaflet, 2023, Augusti 9 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name
Skyddskod för
mekanisk påverkan
910925866903 BGP293 LED100-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 IK09
910925866904 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 IK09
910925866905 BGP293 LED149-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 IK09
910925868089 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925868090 BGP293 LED100-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 IK09
910925868091 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 IK09
910925866914 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 IK09
910925866942 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 IK09
910925868071 BGP294 LED150-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 IK09
910925868072 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 IK09
910925868073 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 IK09
910925868092 BGP294 LED150-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 IK09
910925868093 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 IK09
910925868094 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 IK09
910925866442 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S IK09
910925866898 BGP291 LED20-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
Order Code Full Product Name
Skyddskod för
mekanisk påverkan
910925866910 BGP291 LED25-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
910925866911 BGP291 LED35-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
910925866913 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
910925866928 BGP291 LED20-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
910925866929 BGP291 LED25-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
910925866932 BGP291 LED35-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
910925866933 BGP291 LED45-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
910925868074 BGP291 LED20-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925868075 BGP291 LED20-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925868076 BGP291 LED25-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925868077 BGP291 LED25-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925868078 BGP291 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925868079 BGP291 LED35-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925868080 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
910925868081 BGP291 LED45-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 IK09
Prestanda över tid (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name
Driftdonsbortfall vid
5 000 tim
910925869156 BGP290 LED50-1F/730 II DM12 SRTB 48/60S -
910925865670 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 76S 0,5 %
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/60S 0,5 %
910925866697 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9
48/60
0,5 %
910925866705 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S 0,5 %
910925866899 BGP292 LED54-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925866901 BGP292 LED64-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925866912 BGP292 LED45-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925866930 BGP292 LED45-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925866934 BGP292 LED35-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925866941 BGP292 LED35-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925868082 BGP292 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1
D18
-
910925868083 BGP292 LED35-4S/830 II DM11 CLO-DDF1
D18
-
910925868084 BGP292 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1
D18
-
910925868085 BGP292 LED45-4S/830 II DM11 CLO-DDF1
D18
-
910925868086 BGP292 LED54-4S/740 II DM11 CLO-DDF1
D18
-
910925868087 BGP292 LED64-4S/740 II DM11 CLO-DDF1
D18
-
910925866902 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925866903 BGP293 LED100-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 0,5 %
910925866904 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 0,5 %
910925866905 BGP293 LED149-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 0,5 %
910925868089 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO-DDF1
D18
-
Order Code Full Product Name
Driftdonsbortfall vid
5 000 tim
910925868090 BGP293 LED100-4S/740 II DM11 CLO-DDF1
D1
-
910925868091 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 -
910925866914 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1
-
910925866942 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1
-
910925868071 BGP294 LED150-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 -
910925868072 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1
-
910925868073 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1
-
910925868092 BGP294 LED150-4S/740 II DM11 CLO-DDF1
D1
-
910925868093 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO-DDF1
D1
-
910925868094 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO-DDF1
D1
-
910925866442 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
910925866898 BGP291 LED20-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925866910 BGP291 LED25-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925866911 BGP291 LED35-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925866913 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925866928 BGP291 LED20-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925866929 BGP291 LED25-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925866932 BGP291 LED35-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925866933 BGP291 LED45-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
910925868074 BGP291 LED20-4S/740 II DM11 CLO-DDF1
D18
-
LumiStreet gen2
14Product family leaflet, 2023, Augusti 9 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name
Driftdonsbortfall vid
5 000 tim
910925868075 BGP291 LED20-4S/830 II DM11 CLO-DDF1
D18
-
910925868076 BGP291 LED25-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 -
910925868077 BGP291 LED25-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 -
910925868078 BGP291 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 -
Order Code Full Product Name
Driftdonsbortfall vid
5 000 tim
910925868079 BGP291 LED35-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 -
910925868080 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 -
910925868081 BGP291 LED45-4S/830 II DM11 CLO-DDF1
D18
-
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910925869156 BGP290 LED50-1F/730 II DM12 SRTB 48/60S BGP290
910925865670 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 76S BGP292
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/60S BGP292
910925866697 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
910925866705 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S BGP292
910925866899 BGP292 LED54-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP292
910925866901 BGP292 LED64-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP292
910925866912 BGP292 LED45-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP292
910925866930 BGP292 LED45-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP292
910925866934 BGP292 LED35-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP292
910925866941 BGP292 LED35-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP292
910925868082 BGP292 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292
910925868083 BGP292 LED35-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292
910925868084 BGP292 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292
910925868085 BGP292 LED45-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292
910925868086 BGP292 LED54-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292
910925868087 BGP292 LED64-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292
910925866902 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP293
910925866903 BGP293 LED100-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 BGP293
910925866904 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 BGP293
910925866905 BGP293 LED149-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 BGP293
910925868089 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP293
910925868090 BGP293 LED100-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 BGP293
910925868091 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 BGP293
910925866914 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 BGP294
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910925866942 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 BGP294
910925868071 BGP294 LED150-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 BGP294
910925868072 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 BGP294
910925868073 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 BGP294
910925868092 BGP294 LED150-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 BGP294
910925868093 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 BGP294
910925868094 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 BGP294
910925866442 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S BGP291
910925866898 BGP291 LED20-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP291
910925866910 BGP291 LED25-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP291
910925866911 BGP291 LED35-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP291
910925866913 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP291
910925866928 BGP291 LED20-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP291
910925866929 BGP291 LED25-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP291
910925866932 BGP291 LED35-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP291
910925866933 BGP291 LED45-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP291
910925868074 BGP291 LED20-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925868075 BGP291 LED20-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291